
 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:4089 Σελίδα 1

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΜΕΑΚΩΝ ΕΠ ΤΟΥ ΕΤΠΑ ΚΑΙ ΤΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  Ε.Π. ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ & ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ
ΜΟΝΑΔΑ Α3
Ταχ. Δ/νση: ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 56 ΑΘΗΝΑ, 11527

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
26/03/2018
Επί ορθής αποτύπωσης ΤΔΠ

ΑΘΗΝΑ, 
Α.Π.: 1833/605/Α3/23-03-2018  

Προς: 

- Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης, 
Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων

ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ 
ΕΞΩ - Υποστήριξη Διεθνούς Προβολής ΜΜΕ με Εξωστρεφή Προσανατολισμό» με Κωδικό ΟΠΣ 2624 , στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η Ειδική Γραμματέας Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ ΕΤΠΑ και ΤΣ

Έχοντας υπόψη:

1.	Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του
Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005).
2.	Το Ν.4314/2014 (ΦΕΚ Α΄ 265/23.12.2014) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων
για την προγραμματική περίοδο 2014?2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2017/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του
Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) και άλλες
διατάξεις», όπως ισχύει.
3.	Το Π.Δ. 123/2016 (ΦΕΚ 208/Α/04.11.2016) «Ανασύσταση και μετονομασία του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύσταση του Υπουργείου Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου Μεταναστευτικής Πολιτικής και
Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, μετονομασία Υπουργείων Εσωτερικών και Διοικητικής

ΑΔΑ: ΩΕΜ4465ΧΙ8-Τ6Π



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:4089 Σελίδα 2

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων».
4.	Το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/Α/05.11.2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
5.	Το Π.Δ. 147/2017 (ΦΕΚ 192/Α/13.12.2017) «Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης».
6.	Τον υπ. αριθμ. 34686/27.03.2015 (ΥΟΔΔ 178) Διορισμό της μετακλητής Ειδικής Γραμματέως της Ειδικής Γραμματείας
Διαχείρισης Τομεακών Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ.
7.	Την με Α.Π. 67743/ΕΥΘΥ 615/24.06.2015 (Β 1248) απόφαση του Υπουργού Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και
Τουρισμού "Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα,
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία" του άρθρου 5 παρ. 1 του N.4314/2014 και κατάργηση της με αριθμ. 1121/408Δ/Φ03/2012
(Β 655) κοινής υπουργικής απόφασης.
8.	Την με Α.Π. 66135/ΕΥΘΥ455/15.06.2017 (ΦΕΚ/Β/2064/2017) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας, και
Ανάπτυξης «Τροποποίηση της με αριθμό 67743/ΕΥΘΥ/615/24-06-2015 υπουργικής απόφασης «Αναδιάρθρωση της Ειδικής
Υπηρεσίας Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ του άρθρου 5 παρ 1 του ν.4314/2014 και κατάργηση της αριθ. 1121/408Δ/Φ03/2012 (Β 655) κοινής υπουργικής
απόφασης» (Β1248).
9.	Την με Α.Π. 113091/05.11.2015 Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού «Ανάθεση αποκλειστικών
καθηκόντων Προϊσταμένης της Ε.Υ.Δ ΕΠΑνΕΚ» (ΑΔΑ: Ω01Λ4653Ο7-Κ2Φ).
10.	Την με Α.Π. 73016/30.06/2017 Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένων
στις Μονάδες Α3 και Γ της ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ», όπως ισχύει.
11.	Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό Σύμφωνο για το πλαίσιο Ανάπτυξης)
2014-2020, αρ. απόφασης C(2014)3542 final/23.05.2014.
12.	Την με Α.Π. 177229/15.12.2014 Κοινή Υπουργική Απόφαση Έγκρισης της Στρατηγικής Μελέτης Περιβαλλοντικών
Επιπτώσεων (ΣΜΠΕ) για το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΑΔΑ:7ΠΧΒ0-
2ΥΜ).
13.	Την με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την έγκριση
ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» για στήριξη
από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις
στην ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα, (CCI 2014GR16M2OP001.
14.	Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 651/2014 της Επιτροπής της 17ης Ιουνίου 2014 σχετικά με την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών
ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ' εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης.
15.	Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για
το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και την κατάργηση του υπ. αρ. 1080/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου.
16.	Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1303/2013 της Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013, περί
καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο
Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί
καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το
Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006.
17.	Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 για
το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του υπ. αρ. 1081/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου.
18.	Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014, περί καθορισμού κανόνων εφαρμογής του
κανονισμού (ΕΕ) αριθ.1302/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για την
μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα
χρηματοοικονομικής τεχνικής , τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το
σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης των δεδομένων.
19.	Την με αρ. πρωτ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 Υπουργική Απόφαση τροποποίησης και αντικατάστασης της
81986/EYΘY712/31-07-2015 Υπουργικής Απόφασης «Εθνικοί Κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του
ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές
Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων» (Β΄3521).
20.	Την Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ μικρών, των μικρών και
των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124 της 20.05.2003].
21.	Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του Συστήματος Διαχείρισης και
Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο του Στόχου:
Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την Απασχόληση», όπως ισχύει.
22.	Το με Α.Π. 4843/119432/03.11.2015 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών
Πόρων με θέμα: «Κριτήριο Διαχωρισμού», όπως ισχύει.
23.	Την με Α.Π. 126829/ΕΥΘΥ 1217/8.12.2015 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Οικονομίας, Ανάπτυξης και
Τουρισμού «Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων

ΑΔΑ: ΩΕΜ4465ΧΙ8-Τ6Π



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:4089 Σελίδα 3

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ποσών από πόρους του Κρατικού Προϋπολογισμού για την υλοποίηση Προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο
του ΕΣΠΑ 2014-2020, σύμφωνα με το άρθρο 22 του Ν. 4314/2014» (ΦΕΚ 2784/Β/21.12.2015).
24.	Το με Α.Π. 9939/ΕΥΚΕ 631/28.01.2016 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ 481/116/Α2/02.02.2016) έγγραφο της ΕΥΚΕ με θέμα:
«Έκφραση γνώμης για Οδηγούς δράσεων κρατικών ενισχύσεων του ΕΠΑνΕΚ».
25.	Την με Α.Π. 5648/1592/Α1/2.11.2017 (ΑΔΑ: ΨΤ0Θ465ΧΙ8-35Β) Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π.
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία», με την οποία εγκρίθηκε η νέα εξειδίκευση της Δράσης
«ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ - Υποστήριξη Διεθνούς Προβολής ΜΜΕ με Εξωστρεφή Προσανατολισμό», καθώς και η μεθοδολογία και
τα κριτήρια επιλογής των επιχειρηματικών σχεδίων στο πλαίσιο αυτής.
26.	Την με Α.Π. 6129/852/Α3/20.11.2017 Απόφαση με θέμα: Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης
επιχειρηματικών σχεδίων στη Δράση «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ - Υποστήριξη Διεθνούς Προβολής ΜΜΕ με Εξωστρεφή
Προσανατολισμό» του ΕΠ «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020, όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει.
27.	Την υπ' αριθ. 2640/803Γ01/20.05.2016 σύμβαση του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού για τον ΕΦΕΠΑΕ
για την υλοποίηση του έργου Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ.
28.	Την υπ' αριθ. 3505/815/Α1/30.06.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού με θέμα:
«Ανάθεση καθηκόντων διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα,
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» στον «Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα,
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία -ΕΦΕΠΑΕ».
29.	Την υπ' αριθ. 6160/1877 Α1/22.11.2017 Απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα:
«Ανάθεση καθηκόντων διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της Δράσης «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ» του
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» στον Ενδιάμεσο Φορέα
Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία – ΕΦΕΠΑΕ.
30.	Την με Α.Π. 7239/1053/29-12-2017 (ΦΕΚ/ΥΟΔΔ/3) Απόφαση της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών Ε.Π. του
ΕΤΠΑ και ΤΣ με θέμα «Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης για τη Δράση «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ» του Ε.Π.
«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020 (ΑΔΑ: ΩΟ5Υ465ΧΙ8-ΖΧΔ).
31.	Την με Α.Π. 808/299/Α3/02.02.2018 (ΑΔΑ:Ω7ΥΚ465ΧΙ8-ΘΤΟ) Απόφαση της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών
Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ με θέμα: Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ -
Υποστήριξη Διεθνούς Προβολής ΜΜΕ με Εξωστρεφή Προσανατολισμό» με Κωδικό ΟΠΣ 013K E(Α/Α 2624), στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία».
32.	Την με Α.Π. 954/342/Α3/09.02.2018 (ΑΔΑ:6ΖΒ8465Χ18-ΣΒΝ) 1η Τροποποίηση της Απόφασης της Ειδικής Γραμματέως
Διαχείρισης Τομεακών Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ με θέμα: Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης
«ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ - Υποστήριξη Διεθνούς Προβολής ΜΜΕ με Εξωστρεφή Προσανατολισμό» με Κωδικό ΟΠΣ 013K E(Α/Α
2624), στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία».
33.	Τις με Α.Π. 926/373/Α3/08.02.2018,1148/455/Α3/16.02.2018, 1351/475/Α3/28.02.2018 και 1486/520/Α3/07.03.2018
επιστολές του ΕΦ και τα επισυναπτόμενα σε αυτές αρχεία excel, με τις εισηγήσεις τους, μετά από τη διενέργεια ελέγχου των
υποβολών των αντίστοιχων αιτήσεων χρηματοδότησης.
34.	Τα πρακτικά Νο 3/08.02.2018, 4/20.02.2018, 5/01.03.2018, 6/02.03.2018 και 7/08.03.2018 της Επιτροπής Αξιολόγησης της
Δράσης «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 –
2020» που διαβιβάστηκαν με το υπ΄αριθμ. (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ 1597/545/Α3/14.3.2018) έγγραφο της Επιτροπής στην Μονάδα
Α3 της ΕΥΔ ΕΠΑΝΕΚ.
35.	Την με Α.Π. 1725/578/Α3/20.03.2018 Απόφαση της Ειδικής Γραμματέως Διαχείρισης Τομεακών Ε.Π. του ΕΤΠΑ και ΤΣ με
θέμα: Αποδοχή και έγκριση των Πρακτικών Νο 3/08.02.2018, 4/20.02.2018, 5/01.03.2018, 6/02.03.2018 και 7/08.03.2018 της
Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ - Υποστήριξη Διεθνούς Προβολής ΜΜΕ με Εξωστρεφή
Προσανατολισμό» του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020».
36.	Την με αρ. πρωτ. 1829/603/Α3/23-03-2018 (ορθή επανάληψη 26/03/2018) εισήγηση της προϊσταμένης της ΕΥΔ
ΕΠΑνΕΚ, για ένταξη επιπλέον 105 έργων/πράξεων των δικαιούχων της Δράσης «ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ».

Αποφασίζει 

την Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων, λόγω ένταξης επιπλέον εκατόν πέντε (105) έργων/πράξεων της
Πρόσκλησης. Η συνολική Δημόσια Δαπάνη ανέρχεται σε 5.632.424,30€.

Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής:

ΑΔΑ: ΩΕΜ4465ΧΙ8-Τ6Π



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:4089 Σελίδα 4

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ
ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΔΑΠΑΝΗΣ

1 - Ανταγωνιστικότητα 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

01 - Ανάπτυξη επιχειρηματικότητας με 
Τομεακές προτεραιότητες

5.559.187,30 5.559.187,30

1 - Ανταγωνιστικότητα 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία

01Σ - Ανάπτυξη επιχειρηματικότητας με 
Τομεακές προτεραιότητες (Στερεά Ελλάδα, 
Νότιο Αιγαίο)

73.237,00 73.237,00

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα
Προτεραιότητας / Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα.

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε
5,632,424.30 €. και έχει τα παρακάτω στοιχεία:

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ 
(ΚΩΔ. Εναρίθμου)

Ενεργός Ενάριθμος 
(που συνεχίζει να 

πληρώνει την πράξη)
Πρόταση εγγραφής Δημόσια Δαπάνη

Ε1191 2018ΣΕ11910000 NAI 5.632.424,30

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς
των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται από την Αναλυτική Πρόσκληση της Δράσης, όπως ισχύει.

Οι δικαιούχοι έχουν τη δυνατότητα ηλεκτρονικής υποβολής ένστασης κατά της εν λόγω απόφασης, μέσω του Πληροφοριακού
Συστήματος Κρατικών Ενισχύσεων, εντός αποκλειστικής προθεσμίας είκοσι (20) ημερολογιακών ημερών, από την επομένη της
έκδοσής της.

Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει ηλεκτρονικά τον κάθε δικαιούχο ξεχωριστά για την ένταξή του και ειδικότερα για το Τεχνικό
Παράρτημά του, στο οποίο περιλαμβάνεται σαφής και αναλυτική περιγραφή του προς εκτέλεση έργου, το χρονοδιάγραμμα, ο
συνολικός προϋπολογισμός του, οι πηγές και το ποσοστό χρηματοδότησης αυτού.

Η Ειδική Γραμματέας Διαχείρισης Τομεακών ΕΠ ΕΤΠΑ και ΤΣ

Φωτονιάτα Ευγενία

ΑΔΑ: ΩΕΜ4465ΧΙ8-Τ6Π



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:4089 Σελίδα 5

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 1 - Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 

ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ: 01 - Ανάπτυξη επιχειρηματικότητας με Τομεακές προτεραιότητες

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ: Λιγότερο ανεπτυγμένες περιφέρειες

ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ

/ MIS
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα)

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

5024991 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ ΓΙΑ ΤΗΝ
Σ.ΜΕΝΤΕΚΙΔΗΣ Α.Ε.

Σ ΜΕΝΤΕΚΙΔΗΣ ΑΕ  - 094123048 02/02/2018 01/08/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5026200 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ ΜΑΚΕΝΔΟΝΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΗ ΠΑΝΙΔΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΕΙΔΩΝ ΚΙΓΚΑΛΕΡΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΩΝ ΑΛΟΥ  - 
998757379 

02/02/2018 01/08/2020 45.500,00 45.500,00 0,00 91.000,00 

5026202 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ ΓΙΑ ΤΗΝ PAP SAFETY
GLASS

PAP SAFETY GLASS ΑΒΕΕ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ
- 094518311 

02/02/2018 01/08/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5026203 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΣΜΑΝΔΡΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ  - 095608178 

02/02/2018 01/08/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5026204 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΚΡΥΛ 
ΝΤΙΖΑΙΝ ΕΠΕ  - 099802140 

02/02/2018 01/08/2020 20.088,00 20.088,00 0,00 40.176,00 

5026206 ΚΙΟΣΙΔΗΣ ΙΚΕ Ι ΚΙΟΣΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  - 
999672173 

02/02/2018 01/08/2020 48.224,50 48.224,50 0,00 96.449,00 

5027380 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ ΠΡΟΤΥΠΟΣ 
ΓΑΛΑΚΤΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - 

09/02/2018 08/08/2020 22.349,00 22.349,00 0,00 44.698,00 

ΑΔΑ: ΩΕΜ4465ΧΙ8-Τ6Π



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:4089 Σελίδα 6

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

099427764 

5027381 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ ΒΜ ΒΙΤΟΥΜΙΝΟΥΣ ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ 
ΜΙΓΜΑΤΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  -
998305062 

09/02/2018 08/08/2020 30.345,50 30.345,50 0,00 60.691,00 

5027382 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ ΠΡΙΜΟΥΛΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΣΙΔΕΡΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
Α.Ε.Β.Ε  - 091955695 

09/02/2018 08/08/2020 49.972,50 49.970,00 0,00 99.942,50 

5027384 ΔΡΑΣΕΙΣ ΕΞΑΓΩΓΩΝ ΣΗΜΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ πατρ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  - 062839530 

09/02/2018 08/08/2020 35.500,00 35.500,00 0,00 71.000,00 

5027385 ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΙΚΗ Α.Β.Ε.Ε."

ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ  - 
997993053 

09/02/2018 08/08/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029051 Επιχειρούμε έξω "ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΚΗ
ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ ΑΓΡΟΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ
ΧΑΤΖΗΒΑΡΥΤΗΣ Α.Ε."

ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΚΗ 
ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ 
ΑΓΡΟΤΟΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΧΑΤΖΗΒΑΡΥΤΗΣ ΑΕ  - 
094107012 

20/11/2017 22/08/2020 40.310,00 40.310,00 0,00 80.620,00 

5029063 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΕΥΡΩΠΗΣ
ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ ΧΩΡΩΝ

PELOPAC ΑΒΕΕ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ  - 094368758 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029064 ΣΔΟΥΚΟΣ ΑΕ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ
ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΣΔΟΥΚΟΣ ΑΕ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ  - 
099803798 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029070 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ ΜΑΡΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΜΠΑΝΙΟΥ-
ΕΙΔΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ  - 099772928 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029071 Επιχειρουμε ΕΞΩ - ΤΣΑΜΟΥΡΗΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΤΣΑΜΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ πατρ. 
ΤΑΚΗΣ  - 028109906 

23/03/2018 22/09/2020 23.455,00 23.455,00 0,00 46.910,00 

5029072 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΚΘΕΣΗΣ
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΠΑΞΕΒΑΝΤΖΗΣ

ΜΠΑΞΕΒΑΝΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
πατρ. ΑΓΓΕΛΟΣ  - 059266459 

23/03/2018 22/09/2020 10.500,00 10.500,00 0,00 21.000,00 

5029074 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ ΑΦΟΙ Γ ΤΖΕΡΜΠΙΝΟΥ ΟΕ  - 23/03/2018 22/09/2020 21.500,00 21.500,00 0,00 43.000,00 

ΑΔΑ: ΩΕΜ4465ΧΙ8-Τ6Π



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:4089 Σελίδα 7

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

081631607 

5029075 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΚΑΡΑΜΕΛΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ  - 997995962 

23/03/2018 22/09/2020 49.841,18 49.841,18 0,00 99.682,36 

5029077 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΛΑΔΑΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι ΛΑΔΑΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ  - 998527760

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029079 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ ΚΡΥΣΤΑΛ ΨΥΓΕΙΑ ΚΑΤΑΨΥΚΤΕΣ
ΑΕ  - 094343463 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029080 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ
ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΦΑΡΜΑΚΑ ΝΙΤΡΟΦΑΡΜ ΑΕ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΚΑ 
ΦΑΡΜΑΚΑ ΝΙΤΡΟΦΑΡΜ ΑΕ  - 
092654269 

23/03/2018 22/09/2020 45.500,00 45.500,00 0,00 91.000,00 

5029084 ΠΛΑΝΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΒΑΡΟΥΣΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΒΑΡΟΥΣΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  - 
047268960 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029086 Προβολή της εταιρίας Φιλώτας Μπέλας και
Υιός στο Εξωτεικό

ΦΙΛΩΤΑΣ ΜΠΕΛΛΑΣ ΚΑΙ ΥΙΟΣ 
ΑΕ  - 094123792 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029089 Συμμετοχή της Terracom σε διεθνείς
εκθέσεις για την προώθηση του QR-Patrol
και του SpotyPal

TERRACOM ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
ΕΠΕ  - 099533677 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029097 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ NOVATEC ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ  - 099196969 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029098 ΠΛΑΝΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΛΑΓΙΟΥ
ΠΕΡΙΚΛΗ

ΛΑΓΙΟΥ ΠΕΡΙΚΛΗΣ πατρ. 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ  - 035539656 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029099 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ VRINO ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
ΑΡΩΜΑΤΙΚΑ ΦΥΤΑ ΜΠΑΧΑΡΙΚΑ
- 099220095 

23/03/2018 22/09/2020 18.346,00 18.346,00 0,00 36.692,00 

ΑΔΑ: ΩΕΜ4465ΧΙ8-Τ6Π



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:4089 Σελίδα 8

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

5029101 SYLCO HELLAS Κ.ΣΥΛΑΙΟΣ ΑΕ
ΗΛΕΚΤΡΟΓΕΝΝΗΤΡΙΕΣ ΓΕΩΡΓΙΚΑ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΑΛΕΙΑ

SYLCO HELLAS Κ ΣΥΛΑΙΟΣ ΑΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΓΕΝΝΗΤΡΙΕΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
ΕΡΓΑΛΕΙΑ  - 094409432 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029102 ΔΡΑΣΕΙΣ ΕΞΑΓΩΓΩΝ ΑΞΕΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ  - 999719084 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029103 ΒΡΕΦΙΚΟ ΥΠΟΔΗΜΑ Ε.Π.Ε ΒΡΕΦΙΚΟ ΥΠΟΔΗΜΑ Ε.Π.Ε  - 
095597461 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029104 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ ΤΣΙΩΛΗΣ ΓΕΡΑΝΟΓΕΦΥΡΕΣ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ Α.Ε
- 997997236 

23/03/2018 22/09/2020 38.000,00 38.000,00 0,00 76.000,00 

5029105 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ ΨΥΚΤΟΘΕΡΜΙΚΗ ΑΒΕΕ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ  - 
094365768 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029108 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ AVALON FOOD DRINK 
INDUSTRY PRIVATE COMPANY
- 800516424 

23/03/2018 22/09/2020 49.960,00 49.960,00 0,00 99.920,00 

5029109 ΔΡΑΣΕΙΣ ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑΣ ΡΟΔΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ 
ΔΙΑΚΙΝΗΣΕΩΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΕΩΣ 
ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ  - 094219716 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029111 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΛΙΟΝΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΛΙΟΝΑΣΙΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ  - 082658598 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029113 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ Θ ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΕ  - 
094148227 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029116 ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΟΙΝΩΝ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΣΤΙΣ
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΟΡΕΣ

ΚΤΗΜΑ ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΟΙΝΟΠΟΙΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ  
- 094490776 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029120 ΠΛΑΝΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΚΩΝ.

ΚΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  - 
082085190 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

ΑΔΑ: ΩΕΜ4465ΧΙ8-Τ6Π



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:4089 Σελίδα 9

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.

5029121 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ Σ ΚΑΝΔΥΛΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ  - 998530738 

23/03/2018 22/09/2020 28.601,00 28.601,00 0,00 57.202,00 

5029122 ΜΕΤΑΦΟΡΜ - ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ

ΜΕΤΑΦΟΡΜ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ  - 099358594 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029125 ΠΛΑΝΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΟΥΚΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΟΥΚΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ  - 800177679 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029126 b&n contract furniture s.a. B ΚΑΙ N ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΠΛΟ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΕΠΙΠΛΩΝ  - 999719938 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029130 ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΑΔΕΛΦΟΙ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΛΟΥΚΑΤΟΥ ΟΕ  - 081631214 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029133 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ ΕΒΡΟΦΑΡΜΑ ΑΒΕΕ  - 
094230284 

23/03/2018 22/09/2020 21.389,00 21.389,00 0,00 42.778,00 

5029134 VAMP (ΒΑΜΠ) ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΣΩΡΟΥΧΩΝ,

VAMP ΒΑΜΠ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΣΩΡΟΥΧΩΝ  - 
093226408 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029143 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΟΙΝΟΠΟΙΙΑ Β.ΤΣΑΚΤΣΑΡΛΗΣ-
Ε.ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΙΑ  - 099742010 

23/03/2018 22/09/2020 30.500,00 30.500,00 0,00 61.000,00 

5029144 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ
ΕΚΘΕΣΕΙΣ

ΑΦΟΙ ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΑΕ  - 
091678651 

23/03/2018 22/09/2020 47.500,00 47.500,00 0,00 95.000,00 

5029146 Gristiren GRISTIREN LIMITED  - 
998070441 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029147 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ
ΕΚΘΕΣΕΙΣ

ΣΟΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΑΡΜΑΡΟΥ  - 
094452170 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

ΑΔΑ: ΩΕΜ4465ΧΙ8-Τ6Π



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:4089 Σελίδα 10

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

5029148 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΙΕΘΝΕΙΣ- ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ
ΕΚΘΕΣΕΙΣ

Ι ΔΟΥΚΙΔΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΟΕ  - 
092884106 

23/03/2018 22/09/2020 35.500,00 35.500,00 0,00 71.000,00 

5029149 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ GEOBIT O.E.  - 800576132 23/03/2018 22/09/2020 49.500,00 49.500,00 0,00 99.000,00 

5029152 PROGNOSIS BIOTECH ΑΕ -
ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ

PROGNOSIS BIOTECH EΠE  - 
997845150 

23/03/2018 22/09/2020 44.250,00 44.250,00 0,00 88.500,00 

5029153 Ανάπτυξη εξαγωγών τυποποιημένων
σπαραγγιών

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝ/ΣΜΟΣ ΚΟΙΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚ ΕΚΜΕΤ ΤΥΧΕΡΟΥ  - 
096121026 

23/03/2018 22/09/2020 20.500,00 20.500,00 0,00 41.000,00 

5029154 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΕ  - 
094202132 

23/03/2018 22/09/2020 47.562,00 47.562,00 0,00 95.124,00 

5029155 ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΕΞΑΓΩΓΩΝ
ΑΛΕΥΡΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ

ΜΥΛΟΙ ΘΡΑΚΗΣ Ι 
ΟΥΖΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕ  - 
094067323 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029156 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΙΖΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ  - 999716518 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029157 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ ΒΟΥΛΗΣ ΓΕΔΕΩΝ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  - 
998841436 

23/03/2018 22/09/2020 49.984,50 49.984,50 0,00 99.969,00 

5029158 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ ΠΡΟΒΥΛ-ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ 
ΒΕΛΤΙΩΤΙΚΕΣ ΥΛΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
-ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
- 099358176 

23/03/2018 22/09/2020 49.998,50 49.998,50 0,00 99.997,00 

5029159 Αύξηση εξαγωγικής δραστηριότητας της
Αμύγδαλα Περλέ Α.Ε.

ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΑΜΥΓΔΑΛΟΥ 
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΒΕΕ  - 
094452182 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029160 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ  - 082495824 

23/03/2018 22/09/2020 20.734,50 20.734,50 0,00 41.469,00 

5029162 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΑΦΟΙ ΕΥΑΓ ΠΕΤΡΟΥ ΟΕ  - 
081160240 

23/03/2018 22/09/2020 47.043,50 47.043,50 0,00 94.087,00 

5029163 Α.ΤΟΚΟΣ Χ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ Α ΤΟΚΟΣ Χ 23/03/2018 22/09/2020 49.970,00 49.970,00 0,00 99.940,00 

ΑΔΑ: ΩΕΜ4465ΧΙ8-Τ6Π



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:4089 Σελίδα 11

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΒΑΦΕΙΑ ΠΛΥΝΤΗΡΙΑ
ΣΙΔΕΡΩΤΗΡΙΑ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΒΑΦΕΙΑ 
ΠΛΥΝΤΗΡΙΑ ΣΙΔΕΡΩΤΗΡΙΑ  - 
094298520 

5029167 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΙΕΘΝΗΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΔΗΜΙΟΥ Γ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  - 
999522853 

23/03/2018 22/09/2020 49.690,00 49.690,00 0,00 99.380,00 

5029170 ΣΜΥΡΔΕΞ Α.Ε. ΣΜΥΡΔΕΞ ΑΕ  - 094366857 23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 2.842.114,68 2.842.112,18 0,00 5.684.226,86 

 ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ: 65 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ: Μετάβαση

ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ

/ MIS
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα)

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

5026201 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΤΟΥ
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΑΠΟΣΤΑΓΜΑΤΩΝ ΑΕ  - 
094276157 

02/02/2018 01/08/2020 21.500,00 21.500,00 0,00 43.000,00 

5027368 ΧΛΙΑΠΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΞΥΛΟΥ

ΧΛΙΑΠΑΣ ΑΕΒΕ ΞΥΛΟΥ  - 
094378137 

09/02/2018 08/08/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5027371 AXELTEAM PRIVATE COMPANY AXELTEAM PRIVATE COMPANY
- 800585767 

09/02/2018 08/08/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5027378 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΗΝ ΕΚΘΕΣΗ HOST
MILANO

ΚΩΝ ΚΑΙ Κ ΒΑΜΒΑΣ ΟΕ 
ΒΑΜΒΑΣ FROST  - 082667048 

09/02/2018 08/08/2020 14.850,00 14.850,00 0,00 29.700,00 

5027389 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
πατρ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  - 
073953504 

09/02/2018 08/08/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029094 ΝΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ ΝΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΟΥ 
ΠΑΣΧΑΛΗ  - 047650792 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029095 ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΠΑΤΕΡΙΑΝΑΚΗΣ ΓΠΑΤΕΡΙΑΝΑΚΗΣ 
ΑΝΩΝΑΓΡΟΙΝΟΠΒΙΟΜΒΙΟΤΕΜΠ
ΟΡΕΤΑΙΡ  - 094259683 

23/03/2018 22/09/2020 22.350,00 22.350,00 0,00 44.700,00 

ΑΔΑ: ΩΕΜ4465ΧΙ8-Τ6Π



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:4089 Σελίδα 12

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

5029115 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣ ΤΩΝ
ΠΑΡΑΓΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΤΗΣ
«ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΑΕ» ΣΤΙΣ ΑΓΟΡΕΣ ΤΟΥ
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ-ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ-
ΕΜΠΟΡΙΚΗ-ΓΕΩΡΓΙΚΗ-
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ-ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - 099708090 

23/03/2018 22/09/2020 49.750,00 49.750,00 0,00 99.500,00 

5029124 ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ
ΕΥΘΥΝΗΣ

ΛΑΤΟΜΕΙΑ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ  - 
998167496 

23/03/2018 22/09/2020 45.330,00 45.330,00 0,00 90.660,00 

5029128 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ ΜΑΡΜΥΚ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ  - 095173375 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029129 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΕ
ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ

ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΑΕΒΕ  - 094357142 23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029131 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ COHEN DAV. ITZHAK  - 
117941606 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029132 ΣΙΩΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΩΚΡΑΤΗ ΣΙΩΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ πατρ. 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ  - 034708249 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029135 ΤΣΙΟΥΧΑΔΑΡΗΣ Δ & Ζ ΟΒΕΕ ΤΣΙΟΥΧΑΔΑΡΗΣ Δ ΚΑΙ Ζ ΟΒΕΕ  -
081979323 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029136 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ Ι ΚΑΛΤΣΙΑΔΗΣ-Μ ΤΣΙΛΟΓΛΟΥ 
ΟΒΕ  - 082048145 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029137 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΙΑ 
ΟΕ  - 800444473 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029138 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ Ν ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  - 
999264405 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029139 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ Θ. & Κ. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 
Ο.Ε.Β.Ε  - 800502456 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029140 ACTIVE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΟΥΝΑΡΙΚΩΝ

ACTIVE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΓΟΥΝΑΡΙΚΩΝ  - 082729762 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029141 Συμμετοχή εταιρείας σε εκθέσεις εξωτερικού SALON PLUS PROFESSIONALS 
IKE  - 800681398 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

ΑΔΑ: ΩΕΜ4465ΧΙ8-Τ6Π



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:4089 Σελίδα 13

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

5029142 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΛΑΓΓΙΩΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΙΔΩΝ 
ΓΟΥΝΟΠΟΙΙΑΣ  - 099694657 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029166 ΣΤΟΧΟΘΕΤΗΜΕΝΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ
ΕΠΩΝΥΜΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΜΑΡΜΑΡΟΥ

ΜΑΡΜΑΡΑ ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - 
091746928 

23/03/2018 22/09/2020 14.393,05 14.393,05 0,00 28.786,10 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 968.173,05 968.173,05 0,00 1.936.346,10 

 ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ: 22 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ: Περισσότερο ανεπτυγμένες περιφέρειες

ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ

/ MIS
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα)

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

5026205 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ ALKAT ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ 
ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - 094443070 

02/02/2018 01/08/2020 43.000,00 43.000,00 0,00 86.000,00 

5026207 ΕΠΙΧΕΙΡΩ ΕΞΩ ΛΑΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ
- 099959768 

02/02/2018 01/08/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5027375 ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΨΗΛΙΑΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΠΕ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΨΗΛΙΑΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ  - 999495127 

09/02/2018 08/08/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5027383 POLARCHEM ΕΠΕ POLARCHEM ΕΠΕ  - 095634290 09/02/2018 08/08/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5027388 VIONOVA Εμπορία & Παραγωγή
Βιομηχανικών Πρώτων Υλών
Μονοπρόσωπη Εταιρεία Περιορισμένης
Ευθύνης

VIONOVA ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΡΩΤΩΝ ΥΛΩΝ ΕΠΕ  - 
999113627 

09/02/2018 08/08/2020 30.500,00 30.500,00 0,00 61.000,00 

5027401 Εξωστρέφεια LEMCO Κ ΛΕΜΠΙΔΑΚΗΣ Α 
ΠΑΡΤΣΙΝΕΒΕΛΟΣ ΟΕ  - 
998993849 

09/02/2018 08/08/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

ΑΔΑ: ΩΕΜ4465ΧΙ8-Τ6Π



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:4089 Σελίδα 14

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

5029062 ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΛΕΣΙΔΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΤΕΧΝΗΤΗΣ 
ΒΡΟΧΗΣ  - 094184183 

23/03/2018 22/09/2020 20.495,00 20.495,00 0,00 40.990,00 

5029066 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ – ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ
ΒΙΑΠ ΜΕΝΤΕΛ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ
ΖΑΧΑΡΩΔΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ -
ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΙΑΠ MENTEL 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΖΑΧΑΡΩΔΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ  - 091275420 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029068 ΕΡΓΟΤΕΜ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΕΡΓΟΤΕΜ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - 094321342 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029069 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ ΟΡΓΑΝΟΜΕΤΑΛ-ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ  - 099364933 

23/03/2018 22/09/2020 16.500,00 16.500,00 0,00 33.000,00 

5029073 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ ΚΑΛΟΙΔΑΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΖΥΜΗΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΝΩΠΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΑΒΕΕ  - 095475088 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029076 ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑ HARIS COTTON Χ ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  - 
099063480 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029078 Ν. ΜΠΑΖΙΓΟΣ ΑΒΕΕ - ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΠΑΖΙΓΟΣ ΑΒΕΕ 
ΚΑΤΑΣ ΚΑΛΟΥΠΙΩΝ ΕΞΑΡΤ 
ΑΚΡΙΒ  - 094445062 

23/03/2018 22/09/2020 30.500,00 30.500,00 0,00 61.000,00 

5029081 ΕΞΩΣΤΡΕΦΙΑ ΕΒΑΛ Ε Γ ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΑΒΕΕ 
ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΣΚΑΦΩΝ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΑ ΕΙΔΗ ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΥΓΙΕΙΝΗΣ  - 094421899 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029082 Διεθνής έκθεση PITTI IMMAGINE BIMBO
GUIDE

Β ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΠΕ
- 095375864 

23/03/2018 22/09/2020 24.750,00 24.750,00 0,00 49.500,00 

5029083 Ε.Ε. ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ  - 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

ΑΔΑ: ΩΕΜ4465ΧΙ8-Τ6Π



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:4089 Σελίδα 15

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

999967356 

5029085 ΜΠΡΑΙΤ Α.Ε. ΜΠΡΑΙΤ ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΩΤΙΣΜΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - 
099936976 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029087 ΕΚΘΕΣΗ ΥΠΟΔΗΜΑΤΩΝ MICAM FIERA
MILANO

Θ ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΥΠΟΔΗΜΑΤΩΝ 
ΤΣΑΝΤΩΝ ΚΑΙ ΑΞΕΣΟΥΑΡ  - 
998538029 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029090 Συμμετοχή στην διεθνείς εμπορικές εκθέσεις. JOIN CLOTHES ΑΜΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ 
ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ 
ΕΙΔΩΝ  - 099961856 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029093 ΣΤΡΩΜΑΤΟΠΟΙΙΑ ΑΘΗΝΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΠΕΡΙOΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

ΣΤΡΩΜΑΤΟΠΟΙΙΑ ΑΘΗΝΩΝ ΕΠΕ
- 095318624 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029096 Προβολή σε διεθνείς εκθέσεις των
προϊόντων της εταιρίας CHEMO Ελλάς

CHEMO ΕΛΛΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΧΗΜΙΚΟΙ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΑΝΑΚΥΚΛ  - 
095172970 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029100 ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ - ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ
ΕΞΩ

ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ πατρ. 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ  - 102761487 

23/03/2018 22/09/2020 45.500,00 45.500,00 0,00 91.000,00 

5029106 ECOPAPER ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ
ΕΠΕ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

ECOPAPER ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ ΕΠΕ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ  
- 099870370 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029107 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑΣ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΛΛΙΟΣ - ΣΟΦΙΑ 
ΤΣΟΥΚΑΤΟΥ ΟΕ  - 099096829 

23/03/2018 22/09/2020 40.674,57 40.674,58 0,00 81.349,15 

5029110 Συμμετοχή της MCES σε Εκθέσεις Διεθνούς
Προβολής

MARINE CONSTRUCTION KAI 
ENERGY SYSTEMS ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΑ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΑ ΚΑΙ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΠΕ  

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

ΑΔΑ: ΩΕΜ4465ΧΙ8-Τ6Π



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:4089 Σελίδα 16

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

- 999652278 

5029112 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑΣ ΚΟΝΒΕΞ ΑΕΒΕ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-
ΣΧΕΔΙΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - 
094228497 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029114 Επιχειρούμε έξω ΒΙΟΚΕΦ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Θ ΚΑΚΚΟΣ 
ΑΕ  - 094105240 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029117 ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ ΑΝΑΣΣΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΟΡΓΑΝΙΚΑ 
ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - 
997414324 

23/03/2018 22/09/2020 48.000,00 48.000,00 0,00 96.000,00 

5029118 Ε. ΚΑΙ Γ. ΜΑΛΙΔΑΚΗΣ ΟΕ Ε Π ΜΑΛΙΔΑΚΗΣ Γ Π 
ΜΑΛΙΔΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  - 
081684521 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029119 Τ-FITTINGS ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ
ΕΥΘΥΝΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ
ΑΠΟ ΧΑΛΚΟ, ΟΡΕΙΧΑΛΚΟ ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΕΙΣ
ΠΡΩΤΕΣ ΥΛΕΣ

Τ FITTINGS ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ 
ΑΠΟ ΧΑΛΚΟ ΟΡΕΙΧΑΛΚΟ ΚΑΙ 
ΣΥΝΑΦΗΣ ΠΡΩΤΕΣ ΥΛΕΣ  - 
998370799 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029123 Ν. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΕΕ Ν ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΣΚΙΑΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΧΩΡΟΥ  - 094149039 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029127 Προώθηση των προϊόντων της εταιρείας
GRANTEX AE σε αγορές του εξωτερικού

GRANTEX ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΦΡΕΝΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - 
094249038 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029150 Εξωστρεφής Στρατηγική KLIMALLCO KLIMALLCO ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

ΑΔΑ: ΩΕΜ4465ΧΙ8-Τ6Π



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:4089 Σελίδα 17

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

800588677 

5029151 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΤΟΥ
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ

ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΙ ΑΕ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΧΑΡΤΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ  - 081100218 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029161 ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗ ΕΞΑΓΩΓΩΝ ΑΦΟΙ ΞΕΝΟΥ ΟΕ  - 082403276 23/03/2018 22/09/2020 49.850,00 49.850,00 0,00 99.700,00 

5029164 Α. ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε -
ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ

Α ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ  - 
099348700 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029165 SANCO ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΚΑΤΣΙΕΡΗ ΑΦΟΙ ΑΕΒΕ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΜΠΑΝΙΟΥ  
- 094419357 

23/03/2018 22/09/2020 49.500,00 49.500,00 0,00 99.000,00 

5029168 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΤΟΥ
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ

Π ΝΙΚΟΛΟΥΛΙΑ Κ ΣΙΑ 
ΟΜΟΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  - 
997831562 

23/03/2018 22/09/2020 49.630,00 49.630,00 0,00 99.260,00 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 1.748.899,57 1.748.899,58 0,00 3.497.799,15 

 ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ: 38 

ΑΔΑ: ΩΕΜ4465ΧΙ8-Τ6Π



 Ευρωπαϊκή Ένωση   
 Κωδ. Απόφασης:4089 Σελίδα 18

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

    

ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ: 01Σ - Ανάπτυξη επιχειρηματικότητας με Τομεακές προτεραιότητες (Στερεά Ελλάδα, Νότιο Αιγαίο)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ: Μετάβαση

ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ

/ MIS
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα)

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜ
ΕΝΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

5029067 ΚΑΜΑΡΙΔΗΣ GLOBAL WIRE ΑΝΩΝΥΜΗ
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΕΛ –ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΩΝ
ΣΥΡΜΑΤΩΝ - ΕΜΠΟΡΙΑΣ
ΧΑΛΥΒΟΥΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ /
ΕΠΙΧΕΙΡΟΥΜΕ ΕΞΩ

ΚΑΜΑΡΙΔΗΣ GLOBAL WIRE 
ABEE ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΕΛ 
ΓΑΛΒΑΝΙΣΜΕΝΩΝ ΣΥΡΜΑΤΩΝ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΧΑΛΥΒΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ  - 094314928 

23/03/2018 22/09/2020 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5029145 Υποστήριξη διεθνούς προβολής ΜΜΕ με
Εξωστρεφή Προσανατολισμό

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΥΠΛΙΩΤΗΣ ΑΒΕΕ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΕΙΔΩΝ ΚΥΝΗΓΙΟΥ  - 094458611 

23/03/2018 22/09/2020 23.237,00 23.237,00 0,00 46.474,00 

ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 73.237,00 73.237,00 0,00 146.474,00 

 ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ: 2 

    

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :       5.632.424,30 5.632.421,81 0,00 11.264.846,11

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ: 127

ΑΔΑ: ΩΕΜ4465ΧΙ8-Τ6Π


		ops@mnec.gr
	2018-03-26T14:47:30+0000
	Athens, GR
	NSRF MIS Office
	Υπογραφή συναλλαγής


		2018-03-26T18:33:40+0300
	Athens




